
دوشنبه 2 مرداد   1402- 6 محرم  1445 - 24 جولای 2023 - سال بیست  و دوم - شماره  6042  6  حوادث

رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری 
2 مرد جوان که از بانوان با تهدید ساح سرد 
زورگیری می کردند، خبر داد و گفت: متهمان 
به 30 فقره زورگیری اعتراف کردند. سرهنگ 
»محمد گودرزی« در گفت و گو با پایگاه 
خبری پلیس در تشریح این خبر بیان داشت: 
ساعت 11:00 سی و یکم تیرماه ماموران 
عملیات کانتری 181 ورداورد در حال گشت 
زنی در محدوده خیابان »گوردزی« تهران 
بودند که به 2 مرد جوان که به صورت پیاده، 
افراد گذری را زاغ زنی می کردند، مشکوک و 
تحت مراقبت های ویژه پلیسی قرار می دهند.

وی گفت: متهمان در همین حین به طرف 
خانم جوانی حمله ور و با تهدید ساح سرد 
قصد زورگیری از وی را داشتند که ماموران 
سریعا برای دستگیری متهمان وارد عمل شده 
و هر دو متهم وقتی متوجه حضور ماموران 
شدند از محل گریختند.این مقام انتظامی به 
اقدامات پیش دستانه پلیس و آمادگی هر چه 
تمام تر ماموران کانتری اشاره کرد و گفت: با 
اجرای طرح مهار و اعام مشخصات متهمان 
به سایر گشت های انتظامی، هر 2 متهم در 
یک عملیات منسجم و پلیسی دستگیر و در 
بررسی های بیشتر از متهمان 2 قبضه ساح 
سرد که متهمان قبل از دستگیری سرقت کرده 
بودند کشف شد.رئیس پلیس پیشگیری تهران 
بزرگ ادامه داد: متهمان 20 و 22 ساله در 
تحقیقات اولیه به جرم خود و 30 فقره سرقت 
مشابه با همکاری همدیگر اعتراف و اظهار 
داشتند پس از سرقت و زورگیری تلفن همراه 
و اموال مسروقه را به فرد معینی فروخته اند.
سرهنگ گودرزی در پایان با اشاره به سوابق 
متهمان در امر سرقت و تحمل حبس در زندان 
خاطرنشان کرد : کلیه مال باختگان به همراه 

متهمان پرونده راهی مراجع قضائی شدند.
انهدام بند سارقان محتویات خودرو

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ 

همچنین از دستگیری یکی از اعضای باند 
سارقان لوازم و محتویات خودرو در گشت 
زنی های انتظامی خبرداد و گفت: متهم به 
10 فقره سرقت با همکاری همدستانش 
اعتراف کرد . به گزارش پایگاه خبری پلیس ، 
سرهنگ »محمد گودرزی« رئیس پلیس 
پیشگیری پایتخت اظهار کرد: بامداد امروز 
ماموران کانتری 181 ورداورد در راستای 
اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، در 
محدوده »خیابان سروناز« تهران در حال 
گشت زنی بودند که به راننده و 2 سرنشین 

یک دستگاه خودروی پژو 405 که راننده آن 
به آهستگی از کنار خودرو های پارک شده در 
کنار خیابان عبور می کرد مشکوک می شوند 
که پس از بررسی مشخص می شود خودرو 
405 دارای سابقه سرقت از مرکز تهران 
است. در همین حین سرنشین خودرو از 
خودرو 405 پیاده و مشغول باز کردن درب 
خودروی پژو پارس پارک شده میشود که 
ماموران سریعا برای دستگیری متهمان وارد 
عمل میشوند. رئیس پلیس پیشگیری تهران 
بزرگ ادامه داد: متهمی که از خودرو پیاده 

شده بود در محل دستگیر شد ولی راننده 
خودرو پس از مشاهده گشت پلیس بافاصله 
به طرز خطرناکی از محل متواری و با حرکات 
مارپیچ به سایر خودروی های عبوری آسیب 
زد. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه با 
آغاز عملیات تعقیب و گریز راننده خودرو 
توجهی به فرمان های پلیسی نمی کرد ادامه 
داد: ماموران لاستیک خودرو متهم را هدف 
گلوله قرار دادند که پس از یک تعقیب و 
گریز طولانی متهمان با خودرو 405 موفق 
به فرار شدند.رئیس پلیس پیشگیری پایتخت 

خاطرنشان کرد: متهم دستگیر شده پس از 
انتقال به کانتری در تحقیقات ابتدایی به 
جرم خود مبنی بر سرقت محتویات و لوازم 
خودرو در سطح معابر تهران در ساعات 
پایانی شب در خیابان های خلوت تهران و 
10 فقره سرقت مشابه دیگر اعتراف کرد.

وی افزود: متهم 32 ساله دارای سوابق متعدد 
کیفری با صدور قرار قانونی از سوی مرجع 
قضائی برای کشف جرائم احتمالی و جزئیات 
 پرونده در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی 

تهران بزرگ قرار گرفت.

رئیس پلیس پیشگیری تهران خبر داد

زورگیری از بانوان با تهدید سلاح سرد
مرد گمشده را شناسایی کنید

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از انتشار عکس 
چهره باز یک مرد گمشده خبر داد و گفت: 
شهروندان در صورت هرگونه اطاع از این 
مرد جوان موضوع را سریعا به اداره چهارم این 
پلیس گزارش کنند. به گزارش پایگاه خبری 
پلیس، سرهنگ کارآگاه » علی ولیپور گودرزی 
» رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ اظهار کرد: 
تیر ماه امسال رسیدگی به پرونده فقدانی یک مرد حدودا 30 ساله در دستور 
کار کارآگاهان اداره چهارم پلیس آگاهی قرار گرفت.تحقیقات ابتدایی حکایت از 
آن داشت، مرد جوان از استان لرستان به قصد کار وارد تهران شده اما به دلایل 
نامشخصی ناپدید شده است که در پی این موضوع خانواده وی فقدانی مرد 30 
ساله را به اداره چهارم پلیس آگاهی گزارش کردند.کارآگاهان در نخستین گام از 
پزشکی قانونی، بهزیستی و بیمارستان های تهران هویت مرد گمشده را استعام 
گرفتند اما به سرنخی دست نیافتند.سرهنگ گودرزی با بیان اینکه تحقیقات در 
رابطه با این پرونده همچنان ادامه دارد، خاطرنشان کرد: با دستور بازپرس شعبه 
نهم دادسرای ناحیه 27 )امور جرائم جنایی(، عکس مرد گمشده برای شناسایی 
از سوی شهروندان منشر شده است و اگر شهروندان هرگونه اطاعی از این مرد 
دارند، می توانند موضوع را با شماره تلفن 51055458 به کارآگاهان اداره چهارم 

پلیس آگاهی گزارش کنند.

کشف50 میلیاردی انبار دپوی داروهای 
قاچاق در تهران 

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران گفت: با هوشیاری ماموران این پلیس انواع 
داروهای قاچاق دپو شده در یک انبار کالا در جنوب تهران به ارزش 50 میلیارد 
ریال کشف شد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »هدایت بهرامی« در 
تشریح جزئیات این خبر، اظهار داشت: در پی کسب خبری مبنی بر اینکه فرد 
یا افرادی بصورت غیر مجاز اقدام به دپو و نگهداری انواع دارو قاچاق می کنند، 
رسیدگی به موضوع در دستور کار ماموران پلیس امنیت اقتصادی تهران قرار 
گرفت. با انجام اقدامات اطاعاتي و نامحسوس، مشخص شد که مالک یک داروخانه 
در محدوده خیابان »ابوذر« تهران یا تعبیه یک انبار کالا در ضلع جنوبی داروخانه 
اقدام به تهیه و دپوی داروهای قاچاق کرده است. مأموران ضمن هماهنگی با مقام 
قضائی به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از این انبار شناسایی شده، 35 هزار 
انواع داروهای خارجی فاقد مجوز از اداره صنعت و معدن و خارج از شبکه توزیع 
دارو کشف شد.رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران با اشاره به اینکه ارزش کالاهای 
کشف شده 50 میلیارد ریال می باشد، اظهار داشت: در این رابطه یک نفر دستگیر 

و به همراه پرونده به مراجع قضائی تحویل داده شد.

شرور فراری دستگیر شد 
رئیس مرکز عملیات پلیس اطاعات تهران گفت: شروری که در تیرماه سال 
1400 پس از درگیری دسته جمعی و تیراندازی در بزرگراه شهید »باکری« زندگی 
مخفیگانه آغاز کرده بود صبح امروز دستگیر شد. سرهنگ »سعید راستی » در 
گفت وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر بیان کرد: تیر ماه سال 
1400 در پی وقوع یک فقره تخریب، نزاع و درگیری دسته جمعی توسط اعضای 
یک باند شرارت در بزرگراه شهید »باکری« تهران  که منجر به تیراندازی و در 
نهایت متواری شدن سرکرده باند شده بود، با دستور قضائی شناسایی مخفیگاه 
و دستگیری متهم در دستور کار ماموران مرکز عملیات سازمان اطاعات پلیس 
تهران قرار گرفت.ماموران در بررسي هاي اولیه مطلع شدند متهم پس از تیراندازی 
از محل متواری و زندگی مخفیانه خود را در مدت 2 سال آغاز و ادامه داده است و 
به دفعات مختلف مخفیگاه خود را تغییر و هویت خود را از سیستم قضائی پنهان 
کرده است.رئیس مرکز عملیات تهران تصریح کرد: با تاش ماموران این پلیس و 
رصد های اطاعاتی در نهایت آخرین مخفیگاه متهم در محدوده »شهران« تهران 
شناسایی و ماموران پس از هماهنگی های قضائی بامداد امروز وی را درمخفیگاهش 
دستگیر کردند و بدین ترتیب با تاش ماموران این پلیس متهم پس از تحقیقات 

تکمیلی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت.

کشف تریاک در بزرگراه آزادگان تهران 
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت از کشف 207 کیلو تریاک در بزرگراه 
»آزادگان« خبر داد و گفت: در این عملیات، یک قاچاقچي مواد مخدر دستگیر شد. 
سرهنگ »حسین باباپور« رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران در گفت و گو با 
خبرنگار پایگاه خبری پلیس، به تشریح این خبر پرداخت و گفت: ماموران عملیات 
ویژه این یگان از انتقال یک محموله مواد مخدر از استان های جنوبی به شهر تهران 
توسط راننده یک دستگاه خودروی پژو مطلع شدند. ماموران به سرعت با شناسایی 
مشخصات ظاهری خودرو در محور بزرگراه آزادگان مستقر و تردد خودروهای 
عبوری را تحت کنترل در آوردند. پس از چندین ساعت گشت زني نامحسوس و 
هدفمند سرانجام خودروي مورد نظر را در بزرگراه »آزادگان« مشاهده و ماموران 
دستور ایست دادند.اما راننده خودرو بدون توجه به فرمان های پلیسی با حرکات 
مارپیچی و خطرناک به خودروهای عبوری برخورد و خسارت های مالی فراوانی به 
سایر خودرو ها وارد کرد.ماموران برای جلوگیری از خسارت بیشتر چند تیر هوائی 
شلیک ولی متهم که همچنان بدون توجه به فرمان های پلیسی به فرار خود ادامه تا 
اینکه ماموران لاستیک خودروی متهم را هدف گلوله قرار می دهند و بدین ترتیب 
خودروی متهم متوقف و راننده آن دستگیر شد.وی در پایان اشاره کرد: در بازرسی 
از این خودرو 207 کیلو و 250 گرم تریاک کشف شد و متهم پس از انتقال به مقر 

پلیس و تکمیل تحقیقات پلیسی به مرجع قضائی معرفی شد.

اخبار کوتاه

حریق تانکر در تونل تنگه زاغ بندرعباس
مدیرکل مدیریت بحران استانداری هرمزگان از فوت 2 مصدوم حادثه حریق 
تانکر حمل سوخت در تونل تنگه زاغ بندرعباس خبر داد.به نقل از روابط عمومی 
استانداری هرمزگان، مهرداد حسن زاده اظهار کرد: صبح دیروز یک دستگاه تانکر 
سوخت در محور بندرعباس به حاجی آباد در حال تردد بوده که با یک دستگاه 
کامیون برخورد می کند، این حادثه منجر به آتش سوزی شده است.وی بیان کرد: 
بافاصله تیم های امدادی آتش نشانی و واحدهای اورژانس به محل حادثه اعزام 
شدند تا عاوه بر اطفاء حریق رخ داده، به مصدومان حادثه خدمات رسانی کنند.
مدیرکل مدیریت بحران استانداری هرمزگان گفت: در این حادثه تا ظهر یکم 
تیرماه متاسفانه 2 نفر جان باختند علت جان باختن این افراد استنشاق گاز و گاز 
گرفتگی در تونل اعام شده است. از سوی دیگر، رئیس اورژانس پیش بیمارستانی 
و مدیریت حوادث دانشگاه از مصدومیت پنج نفر در حادثه حریق تانکر حامل 
سوخت در تونل تنگه زاغ در محور بندرعباس خبر داد.دکتر محمود حسین پور در 
تشریح این حادثه گفت: ساعت 2:33 بامداد، پیرو تماس شهروندان مبنی بر حریق 
یه دستگاه تانکر حامل سوخت، در محور بندرعباس به سمت حاجی آباد داخل تونل 
تنگه زاغ، بافاصله چهار دستگاه آمبولانس به محل حادثه اعزام شد.طبق گزارش 
تیم اعزامی اورژانس این حادثه تا ظهر یکم مرداد ماه پنج مصدوم  داشته است، 
چهار مصدوم تنفسی آقا در سنین 30 ،37 ، 40 و 50 ساله با افت سطح اکسیژن 
خون به وسیله آمبولانس های پایگاه شهری حاجی آباد و آمبولانس پایگاه جاده ای 
سیاهو  به بیمارستان شهیدمحمدی و فاطمه الزهرای حاجی آباد انتقال داده شد. 
یک مصدوم دیگر نوجوانی 15 ساله با سوختگی ۹0 درصد و درجه سه است که 

جهت ادامه درمان به بیمارستان حاجی آباد منتقل شد.

 

فراخوان مناقصه عمومي یك مرحله اي 
)شماره: 1402/7( 

شرحردیف

نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: اداره کل بنادر و دریانوردي استان گیان - به نشانی: بندرانزلي– خیابان شهید مصطفي خمیني نمابر 1013-44423۹02

موضوع مناقصه: نگهداری، زیبا سازی و احیاء فضای سبز اداره کل بنادر و دریانوردی 2
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 نشاني محل دریافت اسناد مناقصه: کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهادات و گشایش پوشه های مناقصه گران از طریق درگاه سامانه تدارکات 

الکترونیکي دولت )ستاد ایران( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
مناقصه گران باید اسناد خود را با درج امضای الکترونیکی بارگزاری نمایند.

4
مهلت دریافت اسناد از سامانه و مهلت بارگذاري در سامانه توسط مناقصه گزار:

تاریخ شروع و خاتمه دریافت اسناد: از ساعت 10 صبح روز یکشنبه تاریخ 1402/05/01 لغایت ساعت 10 صبح روز دوشنبه تاریخ 1402/05/09           
مهلت بارگذاری اسناد: تا ساعت 10 صبح روز دوشنبه تاریخ 1402/05/23

5
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار بصورت ضمانت نامه بانکی با اعتبار سه ماه و یا واریز نقدي به حساب شماره 

4101064571212345 نزد بانک مرکزی به مبلغ »4.000.000.000« ریال به حروف: )چهار میلیارد ریال( می باشد.

 مبلغ برآوردي موضوع مناقصه: )78.373.719.013( ریال به حروف: )هفتاد و هشت میلیارد و سیصد و هفتاد و سه میلیون و هفتصد و نوزده هزار و سیزده ریال(  می باشد.6

7
تاریخ، زمان و محل گشایش اسناد مناقصه گران: روز دوشنبه تاریخ 1402/05/23 راس ساعت 10:30 صبح در سالن جلسات اداره کل واقع در طبقه چهارم ساختمان اداری 

به نشانی مندرج در بند 1 آگهی

8

شرایط الزامي شرکت  در مناقصه: 
1- انطباق موضوع فعالیت شرکت )مندرج در اساسنامه( با موضوع مناقصه 

2- دارا بودن گواهی صاحیت/ مجوز فعالیت در زمینه پیمانکاری خدمات عمومی در زمینه نگهداری و خدمات فصای سبز از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی
3- دارا بودن گواهی صاحیت پیمانکاری از سازمان برنامه و بودجه کشور )رتبه 5 رشته کشاورزی( یا دارا بودن پروانه بهره برداری واحد گلخانه ای از سازمان نظام مهندسی 

کشاورزی و منابع طبیعی
4- ارائه گواهی تایید صاحیت ایمنی پیمانکاران مربوط به شرکت از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی

5- ارائه یک نمونه قرارداد کار مشابه حداقل به مبلغ 20.000.000.000ریال در 5 سال گذشته همراه با رضایت از کارفرمای همان قرارداد
6- در صورت سابقه انعقاد قرارداد با اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیان، ارائه رضایت نامه از این اداره کل با امضای بالاترین مقام دستگاه الزامی است.

ارائه گواهی عدم بدهی از اداره کل امور مالی سازمان بنادر و دریانوردی )با ارسال درخواست به نمابر امور مالی با شماره 88651074 -021(

P.M.O P.M.O

)نوبت دوم(

روابط عمومي اداره کل بنادر و دریانوردي استان گیلان
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/01

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/02

 

فراخوان مناقصه عمومي یك مرحله اي 
P.M.O)شماره: 1402/9(   P.M.O

)نوبت دوم(

روابط عمومي اداره کل بنادر و دریانوردي استان گیلان
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/01

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/02

شرحردیف

1
نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: اداره کل بنادر و دریانوردي استان گیان - به نشانی: بندرانزلي– خیابان شهید مصطفي خمیني نمابر

 44423۹02-013 تلفن کارشناس امور عمومی و پشتیبانی 44۹۹2228 –013 کارشناس امور حقوقی و قراردادها 013-44۹۹2406

موضوع مناقصه: راهبری مجتمع های آموزشی، مامورسرا ها و انجام خدمات سرایداری و اسکان مامورین اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیان.2

3
مهلت دریافت اسناد از سامانه و مهلت بارگذاري در سامانه توسط مناقصه گزار: 

تاریخ شروع و خاتمه دریافت اسناد: از ساعت 10 صبح روز یکشنبه تاریخ 1402/5/1 لغایت ساعت 10 صبح روز دوشنبه مورخ 1402/5/9 
مهلت بارگذاری اسناد: تا ساعت 10 صبح روز یکشنبه تاریخ 1402/5/22 

4
 نشاني محل دریافت اسناد مناقصه: کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهادات و گشایش پوشه های مناقصه گران از طریق درگاه سامانه تدارکات 

الکترونیکي دولت )ستاد ایران( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

5
نحوه بارگذاري اسناد مناقصه توسط مناقصه گران: 

کلیه اسناد مناقصه باید مطابق شرایط ذکر شده، توسط مناقصه گران در سامانه ستاد ایران )مندرج در بند 4 آگهی( با درج امضای الکترونیکی بارگذاری گردد. 

6
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار بصورت ضمانت نامه بانکی با اعتبار سه ماه و یا واریز نقدي به حساب شماره 

4101064571212345 نزد بانک مرکزی به مبلغ »2.500.000.000« ریال به حروف: )دو میلیارد و پانصد میلیون ریال( می باشد.

مبلغ برآوردي موضوع مناقصه: )49.089.265.710( ریال به حروف: )چهل و نه میلیارد و هشتاد و نه میلیون و دویست و شصت و پنج هزار و هفتصد و ده ریال(  می باشد.7

8
تاریخ، زمان و محل گشایش اسناد مناقصه گران: روز یکشنبه تاریخ 1402/5/22 راس ساعت 11:30 صبح در سالن جلسات اداره کل واقع در طبقه چهارم ساختمان اداری به 

نشانی مندرج در بند 1 آگهی

9

شرایط الزامي شرکت  در مناقصه: 

1- انطباق موضوع فعالیت شرکت )مندرج در اساسنامه( با موضوع مناقصه. 
2- دارا بودن گواهی صاحیت/ مجوز فعالیت در زمینه پیمانکاری خدمات عمومی در ارتباط با موضوع مناقصه از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی.

3- دارا بودن گواهی تایید صاحیت ایمنی پیمانکاران از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی.
4- ارائه یک نمونه قرارداد کار مشابه حداقل به مبلغ 15.000.000.000 ریال در 5 سال گذشته با ارایه رضایت از کارفرمای همان قرارداد.

5- در صورت وجود سابقه انعقاد قرارداد با اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیان، ارائه رضایت نامه از این اداره کل با امضای بالاترین مقام دستگاه الزامی است.
6- ارائه گواهی عدم بدهی از اداره کل امور مالی سازمان بنادر و دریانوردی )با ارسال درخواست به نمابر امور مالی با شماره 021-88651074(

7- حضور نماینده تام الاختیار مناقصه گر در جلسه توجیحی مندرج در بند 8 دستورالعمل شرکت در مناقصه. 

 

فراخوان مناقصه عمومي یك مرحله اي 
P.M.O)شماره: 1402/8(   P.M.O

)نوبت دوم(

روابط عمومي اداره کل بنادر و دریانوردي استان گیلان
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/01

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/02

شرحردیف

1
نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: اداره کل بنادر و دریانوردي استان گیان - به نشانی: بندرانزلي– خیابان شهید مصطفي خمیني نمابر

 44423۹02-013 تلفن کارشناس امور عمومی و پشتیبانی 44۹۹2228 –013 کارشناس امور حقوقی و قراردادها 013-44۹۹2406

موضوع مناقصه: انجام تنظیفات و مدیریت پسماند و راهبری آبدارخانه های اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیان2

3
مهلت دریافت اسناد از سامانه و مهلت بارگذاري در سامانه توسط مناقصه گزار: 

تاریخ شروع و خاتمه دریافت اسناد: از ساعت 10 صبح روز یکشنبه تاریخ 1402/5/1 لغایت ساعت 10 صبح روز دوشنبه مورخ 1402/5/9 
مهلت بارگذاری اسناد: تا ساعت 10 صبح روز یکشنبه تاریخ 1402/5/22 

4
 نشاني محل دریافت اسناد مناقصه: کلیه مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهادات و گشایش پوشه های مناقصه گران از طریق درگاه سامانه تدارکات 

الکترونیکي دولت )ستاد ایران( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

5
نحوه بارگذاري اسناد مناقصه توسط مناقصه گران: 

کلیه اسناد مناقصه باید مطابق شرایط ذکر شده، توسط مناقصه گران در سامانه ستاد ایران )مندرج در بند 4 آگهی( با درج امضای الکترونیکی بارگذاری گردد. 

6
نوع و مبلغ تضمین شرکت درفرایند ارجاع کار: تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار بصورت ضمانت نامه بانکی با اعتبار سه ماه و یا واریز نقدي به حساب شماره 

4101064571212345 نزد بانک مرکزی به مبلغ »5.770.000.000« ریال به حروف: )پنج میلیارد و هفتصد و هفتاد میلیون ریال( می باشد.

7
مبلغ برآوردي موضوع مناقصه: )115.145.214.741( ریال به حروف: )یکصد و پانزده میلیارد و یکصد و چهل و پنج میلیون و دویست و چهارده هزار و هفتصد و چهل و یک 

ریال(  میباشد.

8
تاریخ، زمان و محل گشایش اسناد مناقصه گران: روز یکشنبه تاریخ 1402/5/22 راس ساعت 10:30 صبح در سالن جلسات اداره کل واقع در طبقه چهارم ساختمان اداری به 

نشانی مندرج در بند 1 آگهی

9

شرایط الزامي شرکت  در مناقصه: 

1- انطباق موضوع فعالیت شرکت )مندرج در اساسنامه( با موضوع مناقصه. 
2- دارا بودن گواهی صاحیت/ مجوز فعالیت در زمینه پیمانکاری خدمات عمومی در ارتباط با موضوع مناقصه از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی.

3- دارا بودن گواهی تایید صاحیت ایمنی پیمانکاران از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی.
4- ارائه یک نمونه قرارداد کار مشابه حداقل به مبلغ 25.000.000.000 ریال در 5 سال گذشته با ارائه رضایت از کارفرمای همان قرارداد.

5- در صورت وجود سابقه انعقاد قرارداد با اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیان، ارائه رضایت نامه از این اداره کل با امضای بالاترین مقام دستگاه الزامی است.
6- ارائه گواهی عدم بدهی از اداره کل امور مالی سازمان بنادر و دریانوردی )با ارسال درخواست به نمابر امور مالی با شماره 021-88651074(

7- حضور نماینده تام الاختیار مناقصه گر در جلسه توجیحی مندرج در بند 8 دستورالعمل شرکت در مناقصه. 

دستگیری سارق خودرو و محتویات خودرو 
فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری سارق حرفه ای خودرو و محتویات 
خودرو خبر داد. به گزارش پایگاه خبري پلیس، سرهنگ »محمدقاسم 
طرهانی« در تشریح این خبر بیان داشت: در پی افزایش سرقت از محدوده 
»شهرک صنعتی«  موضوع بصورت ویژه در دستور کار ماموران کانتری 176 
حسن آباد قرار گرفت و گشت زنی های هدفمند افزایش یافت.بررسی های 
پلیسی ادامه تا اینکه بیست و هشتم تیرماه سال جاری، ماموران حین گشت 
زنی های هدفمند و پوشش دهی سطح حوزه استحفاظی به یک دستگاه خودرو 
سواری پراید  در حال تردد در یکی از خیابان های »حسن آباد«   مشکوک 
شده  و  پس از استعام های پلیسی مشخص می شود که  خودرو سرقتی بوده و 
سابقه ثبت سرقت دارد.بافاصله ماموران وارد عمل شدند و پس از مدت تعقیب 
و گریز، خودروی متهم متوقف و راننده آن دستگیر شد و در بررسی های بیشتر 
از داخل خودرو، تعدادی اموال مسروقه کشف شد. وی گفت: متهم در پی 
جوئی های انتظامی به  سرقت خودرو و اموال مسروقه از شهرک صنعتی طی 

چند روز اخیر اعتراف کرد.


